

# **PMW ENGINEERING A/S**

Stærkendevej 43A, Vindinge  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2016**

---

**Per Michael Weiss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PMW ENGINEERING A/S  
Stærkendevej 43A, Vindinge  
4000 Roskilde

CVR-nr: 18530295  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma  
Himmelev Bygade 70  
Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 10458137  
P-enhed: 1000079800

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og produktion af emballeringsanlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.891.910 kr. mod kr. 432.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.305.881</b>	<b>2.259.189</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.775.777	-1.656.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-71.404	-47.984
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.458.700</b>	<b>554.807</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.293	23.900
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.508	-917
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.473.485</b>	<b>577.790</b>
Skat af årets resultat .....	3	-581.575	-145.165
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.891.910</b>	<b>432.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.800.000	
Overført resultat .....		91.910	432.625
<b>I alt</b> .....		<b>1.891.910</b>	<b>432.625</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		184.049	148.353
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.049</b>	<b>148.353</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.049</b>	<b>148.353</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		169.500	157.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>169.500</b>	<b>157.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		834.004	184.915
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		329.657	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		170.986	429.565
Andre tilgodehavender .....		117.793	186.957
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.452.440</b>	<b>614.480</b>
Likvide beholdninger .....		2.819.390	1.410.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.441.330</b>	<b>2.369.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.625.379</b>	<b>2.517.721</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		550.000	550.000
Overført resultat .....		1.025.490	933.580
Forslag til udbytte .....		1.800.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.375.490</b>	<b>1.483.580</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		50.500	37.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.500</b>	<b>37.672</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....			292.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		265.451	371.073
Skyldig selskabsskat .....		568.747	155.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		365.191	177.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.199.389</b>	<b>996.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.199.389</b>	<b>1.034.141</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.625.379</b>	<b>2.517.721</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.093.489	1.471.736
Pensionsbidrag	593.064	100.175
Andre omkostninger til social sikring	84.287	84.287
	<u>2.775.777</u>	<u>1.656.398</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner	71.404	43.584
	<u>71.404</u>	<u>43.585</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	568.747	155110
Ændring af udskudt skat	12.828	-9945
	<u>581.575</u>	<u>145165</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 153 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PMW Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.